
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 4785/I/7       Pescara, 28 Ottobre 2015 

Repertorio n° 53/2015 

 

         ALBO PRETORIO 

         SEDE 

 

 

Oggetto: D.D. Prot. 4055/III/4 Repertorio n° 141/2015 del 24 Settembre 2015 “Bando di Selezione 
Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per moduli disciplinari – Scuola di 
Popular Music” pubblicazione decreto di costituzione e convocazione Commissioni. 
 
 

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n° 4784/III/4 
Repertorio n° 157/2015 del 28 Ottobre 2015 relativo alla costituzione ed alla convocazione delle 
Commissioni per la valutazione delle istanze pervenute. 
 
           IL DIRETTORE 
                    M° Massimo MAGRI 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MS/adv 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 4784/III/4       Pescara, 28 Ottobre 2015 

Repertorio n° 157/2015 

IL DIRETTORE  

VISTO l’Art. 5 “Procedura comparativa per l’individuazione dei contraenti” del D.D. Prot. 
4055/III/4 Repertorio n° 141/2015 del 24 Settembre 2015 “Bando di Selezione Pubblica per 

Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per moduli disciplinari – Scuola di Popular 
Music”; 

DECRETA 

Le Commissioni per la valutazione dei candidati ammessi alla selezione di cui in premessa sono 
così composte: 

STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI 
TECNICHE DI ELABORAZIONE PER LA POESIA PER MUSICA 

 

Presidente  Prof. Pierpaolo PECORIELLO 
Componente  Prof. Gabriele DI IORIO 
Componente  Prof. Luca MARCONI 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 28 Ottobre 2015 alle ore 9:00. 
 

CHITARRA POPULAR MUSIC 
CANTO POPULAR MUSIC 

Presidente  Vice Direttore M° Alfonso PATRIARCA 
Componente  Prof. Pierpaolo PECORIELLO 
Componente  Prof. Gabriele DI IORIO 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 29 Ottobre 2015 alle ore 9:00. 
 

PIANOFORTE E TASTIERE POPULAR 
BATTERIA POPULAR MUSIC 

Presidente  Vice Direttore M° Alfonso PATRIARCA  
Componente  Prof. Pierpaolo PECORIELLO 
Componente  Prof. Carlo MORENA 
La suddetta Commissione è convocata per il giorno 4 Novembre 2015 alle ore 9:00. 

 

 

        

MS/adv 

 

Il Direttore  

M° Massimo MAGRI 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

